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Nya uppdrag för El & Industrimontage 
El & Industrimontage fortsätter sin expansion i de södra delarna av Sverige. Under februari och mars har 
koncernen bland annat vunnit fyra nya större uppdrag i Stockholm, Karlstad, Göteborg och Lund. 
Uppdragen är tillsammans värda närmare 57 miljoner kronor.  

I Stockholm har El & Industrimontage fått förnyat förtroende när Rodamco Europe AB fullföljer utbyggnaden av 
köpcentrat Forum i Nacka. Entreprenaden, som är den andra för koncernen i köpcentrat, är värd närmare 16 
miljoner kronor och omfattar el- och kraftmontage i allmänna ytor och i teknikrum. 

Koncernen ansvarar för belysning, kraft och tele i uppförandet av Forshaga Lärcenter i Karlstad, ett projekt som 
utförs i nära samarbete med Elektrotekniska Byrån AB. Lärcentrat är det största enskilda byggprojektet i 
Forshagas historia och investeringen uppgår till drygt 160 miljoner kronor. El & Industrimontages del i projektet 
är värd cirka 15 miljoner kronor. 

I Göteborg har El & Industrimontage erhållit uppdraget att utföra belysning, data och kraftmontage i projekt 
Rättscentrum. Projektet avser nybyggnad av kontorsytor för polis och åklagare samt ombyggnation av det 
befintliga polishuset i Göteborg. Den totala projektkostnaden uppgår till cirka 650 miljoner kronor och 
koncernens medverkan gäller etapp C i projektet och är värd cirka 15 miljoner kronor.  

- Vi är naturligtvis glada för de nya uppdragen, vilka vi ser som ett led i vårt långsiktiga arbete att 
etablera oss som en av de ledande aktörerna även i de södra delarna av Sverige. Vi märker av en kraftigt 
ökad efterfrågan från alla sektorer och ser fram emot att fortsätta att växa tillsammans med våra kunder, 
säger Olle Backman, koncernchef El & Industrimontage. 

Koncernen har också vunnit ett nytt uppdrag i samband med att Ikano Fastighets AB investerar ytterligare i 
Ideonområdet i Lund. Uppdraget utförs av entreprenadfilialen i Malmö och omfattar ansvar för belysning, kraft 
och brandlarm i kontorsbyggnaden Delta 4. Ordervärdet uppgår till cirka 11 miljoner kronor.  

 

För ytterligare information kontakta: 
Olle Backman, Koncernchef El & Industrimontage, tfn 070-632 89 93, E-post: olle.backman@eiab.com 
 

El & Industrimontage Svenska AB (publ) är landets mest kompletta leverantör av el- och instrumentmontage med en 
fakturering om cirka 1,2 miljarder SEK och drygt 900 anställda. Koncernen levererar kvalificerade tekniska lösningar 
inom automation, elinstallation och kraftteknik, samt service och underhåll till industri och offentlig sektor.  

Tack vare fabrikatobundenhet och hög teknisk kompetens är El & Industrimontage en av de snabbast växande 
koncernerna i Sverige inom branschsegmentet tekniska installationer. Koncernens aktie är noterad sedan 2001 
och handlas på First North. 

 


